

RCV ApS

Aa. Louis-Hansen Allé 6, 3060 Espergærde

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 33 06 28 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2020.

Ronald Clive Vermont
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

RCV ApS
Aa. Louis-Hansen Allé 6
3060 Espergærde

CVR-nr.: 33 06 28 69
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Ronald Clive Vermont

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer samt aktivitet i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 48 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	48.378	38.888
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.100	-36.100
Driftsresultat	12.278	2.788
Øvrige finansielle omkostninger	-1.614	-833
Resultat før skat	10.664	1.955
1 Skat af årets resultat	-1.826	0
Årets resultat	8.838	1.955
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.838	1.955
Disponeret i alt	8.838	1.955

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>1.717.785</u>	<u>1.753.885</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.717.785</u>	<u>1.753.885</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.717.785</u>	<u>1.753.885</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>9.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>259.955</u>	<u>227.862</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>268.955</u>	<u>227.862</u>
	Aktiver i alt	<u>1.986.740</u>	<u>1.981.747</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.535.836	1.526.998
Egenkapital i alt	1.615.836	1.606.998
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	10.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	358.453	364.124
Selskabsskat	1.826	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	370.904	374.749
Gældsforpligtelser i alt	370.904	374.749
Passiver i alt	1.986.740	1.981.747

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	1.525.043	1.605.043
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.955</u>	<u>1.955</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	1.526.998	1.606.998
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.838</u>	<u>8.838</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.535.836</u>	<u>1.615.836</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.826	0
	<u>1.826</u>	<u>0</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2019	1.846.510	1.846.510
Kostpris 30. september 2020	<u>1.846.510</u>	<u>1.846.510</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-92.625	-56.525
Årets afskrivninger	-36.100	-36.100
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-128.725</u>	<u>-92.625</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>1.717.785</u>	<u>1.753.885</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 86 t.kr. til sikkerhed for gæld i ejerforening. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 1.718 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2020.		